省直机关工会
关于举办“2017浙江省、市、区春季职工车改车展”的通知
省、市直属机关各系统工会、直属基层工会：
一年一度的浙江省直属机关工会春季车改车展于4月8、9日（周六、周日）在滨江高教园区滨文路481号——杭州医学院篮球场举办，参加会议可通过关注“我爱工会”微信公众号在线了解参加品牌和4S店，购车贴补政策和优惠力度，所有优惠政策只针对当天现场购车会员，具体如下：
一、活动的内容：
1、25个以上汽车品牌携多款车型参加。
2、一周内，凭现场购车销售订单到省直机关工会（马塍路1号103室）办理贴补政策或领取相应优惠政策：

（1）、办理贴补政策的品牌有——进口大众、宝马、奥迪、奔驰、别克、雪佛兰、凯迪拉克、路虎、英菲尼迪、mini、福特、沃尔沃。
（2）、领取1000元—2000元优惠政策的品牌有——其他参与品牌。
二、活动组织机构

主办单位：浙江省直属机关工会委员会
          杭州市直属机关工会工作委员会

承办单位：浙江省直属机关工会委员会服务中心
          杭州医学院
三、购车展举办时间和地点
时间：2017年4月8、9日9:30---15：00

地点：滨江高教园区滨文路481号——杭州医学院篮球场

四、报名方式：

“我爱工会”微信公众号上在线报名。
五、 交通

为了方便大家出行，车展期间，省直机关工会服务中心将在省府车队（保俶路宝石二路1号省府车队，宁波银行对面）安排来回接送车辆，需要坐班车的请注明出行人数和具体几号（班车定时）。

六、注意事项：

参加车展前，请多去几家4S店了解清楚自己所想购置车辆的最低销售价（最好能记录下来）,做好市场调查工作，以便现场明明白白下单。

七、购车证明或购车抵用券领取
车展后，凭购车订单复印件和购车申请书（见附件）到省直机关工会服务中心领取证明（马塍路1号103室）。

请各级工会积极组织本单位有需求的职工参加。
八、其他
关注“我爱工会”微信公众号了解2017年省直机关工会服务中心为会员提供的各类活动并在线参加，如：
1、 “先装修后付款”活动继续推行，参加“先装修后付款”活动的职工继续享受第三方免费监理服务（详见）。
2、 太平洋保险推出购车险团购并赠送缅甸凤梨活动；
3、 二手房交易费优惠活动；
        详细内容请咨询省直机关工会服务中心85190331或登省直机关工会网站（www.zjszgh.com）服务中心查阅，省直机关工会装修QQ3群397318264，购车QQ2群215596003，购房QQ群261651946，美味QQ群215595758，进各群请署明单位和姓名。
[image: image1.jpg]

浙江省直属机关工会委员会

        杭州市直属机关工会工作委员会

              2017年3月14日
关注省直机关工会微信公众号
附：

申 请 书
               主席，您好！
我是本单位工会会员               ，于近日购车，根据省直机关工会相关规定，需要开具单位工会会员证明方可享受省直机关工会会员厂家优惠       （或现金优惠        元）的政策，特此申请。并感谢工会及时发布购车优惠政策，为会员谋得福利，谢谢！
                            申请人：
                            申请时间：
证  明
浙江省直属机关工会委员会：
               同志（身份证：                      、手机：                系我单位工会会员，并于近日购       车（指品牌），根据省直机关工会发布的机关工会会员购车享受优惠政策通知的要求，特开具本证明，并请批准为盼！谢谢。
                         单位（盖章）：
                         时间：